令和４年１１月２２日

保護者 様

幸手市立さかえ小学校

校 長  中沢 朋宏

令和４年度 第２学期教材費の集金について

 向寒の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、今学期も学習効果を高めるために、学習教材を導入･活用してまいりました。

つきましては、教材の購入元への支払いをしますので、下記のとおり教材費の集金を行

います。また、併せて児童会費も集金させていただきますので、ご協力をよろしくお願い

します。

記

１ 集金日  令和４年１１月２９日（火）

２ 集金額  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・４，０００円

 （内  訳） 教材費                   ３，８００円

       児童会費                 ２００円

３ 教材費内訳

 ・各学年で使用した紙類、画用紙、テープ、のり等

 ・各学年で使用しているワークテスト、ドリル類、資料集、練習帳等

４ 児童会費内訳

  ・児童集会、委員会、クラブ等で使用する用具や材料等

５ その他

  ・集金袋は、１１月２４日（木）に担任が配付します。

  ・おつりのないようご協力をお願いします。